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Továbbszámlázott (közvetített) szolgáltatások kiadásai államháztartáson 
belülre

Továbbszámlázott (közvetített) szolgáltatások kiadásai államháztartáson kívülre

Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások
elıirányzata és teljesítése

Megnevezés
Sor-
szám

Teljesítés

Országgy őlés Hivatala

60 1 066 1 027

49 517 45 086 43 003

35 689 44 418 47 682

88 100 88 109 75 620

25 833 20 998 20 292

12 632

36 898 52 309 51 808

77 787 80 846 86 029

64 292 88 028 54 809

8 333 10 331

Élelmiszer beszerzés

Gyógyszerbeszerzés

Vegyszerbeszerzés

Irodaszer, nyomtatvány beszerzése

Könyv beszerzése 

Folyóirat beszerzése

Egyéb információhordozó beszerzése

Tüzelıanyagok beszerzése

Hajtó- és kenıanyagok beszerzése

Szakmai anyagok beszerzése

Kisértékő tárgyi eszköz, szellemi termékek beszerzése

Munkaruha, védıruha, formaruha, egyenruha

Egyéb anyagbeszerzés

Készletbeszerzés (01+…+13)

Kommunikációs szolgáltatások (15+16+17)

Szolgáltatási kiadások (19+20+23+…+32)

Nem adatátviteli célú távközlési díjak

Adatátviteli célú távközlési díjak

Egyéb kommunikációs szolgáltatások

Vásárolt élelmezés

Bérleti és lízing díjak

Szállítási szolgáltatás

      ebbıl: - PPP konstrukcióhoz kapcsolódó szolgáltatási díj fizetés

Gázenergia-szolgáltatás díja

Villamosenergia-szolgáltatás díja

Távhı- és melegvíz-szolgáltatás díja

                - központi költségvetési szervek kincstári ingatlanhoz kapcsolódó

150 162 138 079

163 137 195 804

50 978 22 978

9 650 9 921

110 912

23 500 23 500 22 216

200 284

833 843 714

15 228

10 265

129 167 129 167 113 708

141 667 102 409

19 000 10 839

167 728 151 020 119 579

257 901

13 000 13 000 74 789

2 110 2 589

386 509 431 191 392 902

336 799 357 383 333 412

202 615 220 517

746 388 724 718 721 204

--------------- ---------------22

Pénzügyi szolgáltatások kiadásai

                  bérleti díja
---------------

19 000

141 667

Karbantartási, kisjavítási szolgáltatások kiadásai

Egyéb üzemeltetési, fenntartási szolgáltatási kiadások

Víz- és csatornadíjak

11 750 14 495 13 183
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Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások
elıirányzata és teljesítése

Megnevezés
Sor-
szám

Teljesítés

Országgy őlés Hivatala

34

35

36

37

38

39

40

41

42

43

44

45
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47

48

49

50

51

52

53

54

55

56

57

58

59

60

61

62

63

64

65

Kiküldetés, reprezentáció, reklámkiadások (39+…+42)

Vásárolt termékek és szolgáltatások általános forgalmi adója

Kiszámlázott termékek és szolgáltatások általános forgalmi adó befizetése

Értékesített tárgyi eszközök, immateriális javak általános forgalmi adó 
befizetése (05. őrlapon szereplık nélkül)

Belföldi kiküldetés

Külföldi kiküldetés

Reprezentáció

Reklám és propagandakiadások

Vásárolt közszolgáltatások

Általános forgalmi adó összesen (35+36+37)

Egyéb dologi kiadások

Dologi kiadások (14+18+33+34+38+43+44+45)

Különféle költségvetési befizetések (47+…+53)

Adók, díjak, befizetések (55+56+57)

Elızı évi maradvány visszafizetése (felügyeleti nélkül)

Vállalkozási tevékenység eredménye utáni befizetés

Felügyeleti szerv javára teljesített egyéb befizetés

Eredeti elıirányzatot meghaladó bevétel utáni befizetés

Bevételek meghatározott köre utáni befizetés

Befektetett eszközökkel kapcsolatos befizetési kötelezettség

Kamatkiadások (59+60)

Realizált árfolyamveszteségek

Egyéb folyó kiadások (54+58+61+62+63)

Dologi kiadások és egyéb folyó kiadások (46+64)

Egyéb befizetési kötelezettség

Szellemi tevékenység végzésére kifizetés

496 289 555 995 492 255

416 289 475 995 404 787

80 000

412 720 442 243 422 420

2 971 704 3 320 108 3 083 615

102 300 117 027 120 395

490 699

132 296 159 438 204 552

73 821 73 821 108 973

68 417 76 321

132 296 268 637 314 081

3 104 000 3 588 745 3 397 696

80 000 87 428

40

3 780 5 780 5 713

284 333 297 033 254 661

114 357 127 228 148 428

10 250 12 202 13 618

109 199 109 199

--------------- --------------- ---------------

330

109 199 109 529

691 551 601 027

Kamatkiadások államháztartáson belülre

Munkáltató által fizetett személyi jövedelemadó

Nemzetközi tagsági díjak

Adók, díjak, egyéb  befizetések

Kamatkiadások államháztartáson kívülre

Követelés elengedés, tartozásátvállalás kiadásai

17 200 19 258

58 475


